

J-8462020

Žadatel:
Mgr. F. C.
nar. -

Povinný subjekt:
- dle rozdělovníku

MĚSTSKÝ ÚŘAD ÚVALY	
Zpracoval: BEVB CO: SPR	Č.j. (poř.): 69
Došlo dne 3. 08. 2020	hod:
-Počet listů:	
Počet příloh:	svazků: listů:

2. 8. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žadatel zdvořile žádá o poskytnutí informací:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš obecní úřad / úřad městyse / městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš obecní úřad / úřad městyse / městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Způsob poskytnutí informace: Dle ust. § 4a InfZ.

Tato žádost je vysloveně soukromou aktivitou žadatele pro získání přehledu, jaké systémy eSSL obce používají. V žádném případě se nejedná o marketingový průzkum trhu např. za účelem budoucí nabídky jiného systému. Žadateli je známo, že InfZ je právě za tímto účelem v některých případech (zne)užíván.

Děkuji za vyřízení žádosti.

S úctou

Mgr. P. C.

Rozdělovník:

- Město Bělá pod Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem
- Město Benátky nad Jizerou, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou
- Město Březnice, Náměstí 11, 262 72 Březnice
- Město Čelákovice, náměstí 5. května 1, 250 88 Čelákovice
- Město Hostivice, Husovo náměstí 13, 253 80 Hostivice
- Město Jesenice, Budějovická 303, 252 42 Jesenice u Prahy
- Město Jesenice, Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice
- Město Jílové u Prahy, Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy
- Obec Kamenice, Ringhofferovo nám. 434, 251 68 Kamenice
- Město Kostelec nad Černými lesy, náměstí Smiřických 53, 281 63 Kostelec nad Černými lesy
- Město Kouřim, Mírové náměstí 145, 281 61 Kouřim
- Městys Křivoklát, Dr. M. Tyrše 93, 270 23 Křivoklát
- Město Městec Králové, náměstí Republiky 1, 289 03 Městec Králové
- Město Mníšek pod Brdy, Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy
- Město Mšeno, nám. Míru 1, 277 35 Mšeno
- Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 271 01 Nové Strašecí
- Město Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda
- Město Pečky, Masarykovo nám. 78, 289 11 Pečky
- Město Roztoky, náměstí 5. května 2, 252 63 Roztoky
- Město Rožmitál pod Třemšínem, Náměstí 8, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
- Město Sadská, Palackého nám. 1, 289 12 Sadská
- Město Sázava, nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava
- Město Týnec nad Labem, Masarykovo náměstí 1, 281 26 Týnec nad Labem
- Město Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
- Město Uhlířské Janovice, Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
- Město Unhošť, Václavské nám. 44, 273 51 Unhošť
- Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly
- Město Velvary, náměstí Krále Vladislava 1, 273 24 Velvary
- Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou



Město Úvaly
Městský úřad Úvaly
Tajemník



Vážený pan
Mgr. F. C.

Váš dopis zn./ze dne: MEUV 6912/2020/3.8.2020
Naše značka: MEUV ~~7377~~/2020 S -846/2020
Vyřizuje/linka: Tesařová/125
E-mail: tajemnik@mestouvaly.cz
Tel.: 281091525
Úvaly 13.8.2020

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad obdržel dne 3.8.2020 MEUV Čj. 6912/2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů týkající se poskytnutí informací:

1. Jaký systém elektronické spisové služby používá Náš městský úřad,
2. Od kterého roku jej používá,
3. Jaký systém eSSL Náš městský úřad používal před zavedením stávajícího.

Níže uvádíme jednotlivým bodům vaší žádosti, že

K bodu 1)

Městský úřad Úvaly používá spisovou službu GINIS.

K bodu 2)

Městský úřad Úvaly používá spisovou službu GINIS od roku 2008.

K bodu 3)

Městský úřad Úvaly používá spisovou službu GINIS od roku 2008 a před tím, nepoužíval žádný elektronický systém spisové služby.

S pozdravem

Jana Tesařová
vedoucí úřadu

Jana
Tesařová

Digitálně podepsal
Jana Tesařová
Datum: 2020.08.14
12:39:02 +02'00'